
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” di Cremona - Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona 

                  Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

Prot. 688 / 2023 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamato il “Regolamento relativo al conferimento di incarichi e deleghe”; 

Richiamata la normativa vigente in materia; 

Considerata la necessità di individuare la figura del Referente del Conservatorio per il Diritto allo Studio 
Universitario; 

Acquisita la disponibilità a seguito di richiesta; 

DECRETA 

di nominare: 
- l’assistente amministrativa Virginia Zani, Referente del Conservatorio per la gestione del Diritto allo Studio 
Universitario e relativi adempimenti. 
 
 
Per quanto riportato in premessa 

- di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 
 

Cremona, 8 maggio 2023 

 

                                                                                                                                   La Direttrice 
                                                                                                         Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 
                                                                                                 Conservatorio di Musica “C. Monteverdi” 
                                                                                                                         di Cremona 
 


		2023-05-09T10:49:44+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE




